

پزشکیان: مشکلات اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل می‌کنیم

وی در این بازدید در جریان مشکلات بازاریان پایتخت قرار گرفت. پزشکیان همچنین از بازار زرگرها به سمت حسینییه تیمچه حاجب الدوله رفته و در عزاداری روز دوازدهم محرم شرکت کرد و پای درد و دل امنای بازار نشست.

رئیس جمهور منتخب در این دیدار قول داد که حتما در راستای حل مشکلات بازار از خود امنای بازار کمک خواهد گرفت.

وی در این نشست صمیمی اظهار کرد: اداره کشور در گروی رونق بازار و تولید است و ما مشکل بازار را مشکل کشور می‌دانیم و برای حل این مشکلات تلاش خواهیم کرد. اگر شما کار را درست انجام دهید و بازار رونق داشته باشد و خرید و فروش و تولید برقرار باشد، مملکت خوب اداره می‌شود؛ ولی اگر اینجا (بازار) مشکل داشته باشد، مملکت مشکل خواهد داشت.

پزشکیان یادآور شد: در نتیجه هر کاری از دست ما بر بیاید که روند و کار شما را تسهیل کنیم که راحت‌تر به امور خود بپردازید، ان‌شاءالله این کار را خواهیم کرد. دولت چهاردهم وظیفه خود می‌داند که تسهیل امور را برای رونق تولید در دستور کار قرار دهد. دولت چهاردهم تلاش می‌کند تا تمامی مشکلات موجود بر سر راه اصناف و بازاریان را با کمک خود آنها حل کند.



رئیس جمهور منتخب با حضور در مراسم عزاداری ۱۲ محرم بازار تهران، با اصناف دیدار کرد و با آنها به گفت‌وگو پرداخت.

به گزارش بازار کار، مسعود پزشکیان در مراسم عزاداری ۱۲ محرم (سالروز شهادت امام سجاد(ع)) به بازار تهران رفت و با بازاریان به عزاداری پرداخت.

پزشکیان در جمع فعالان اقتصادی بخش خصوصی:

باید تولید و صنعت را از تهران خارج کرده و به سواحل دریا منتقل کنیم



رئیس جمهور منتخب گفت: همه ما دلمان می‌خواهد در کابینه باشیم اما این انتخاب باید از بهترین‌ها، چه اصولگراها و اصلاح طلب‌ها و برای ایران و مملکت باشد.

به گزارش بازار کار از خبرگزاری صدا و سیما، مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب، در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی، تعاونی‌ها و اصناف با عنوان همکاری برای جهش تولید، گفت: باید عرصه را باز کنیم تا شما بتوانید کار کنید و قطعاً با شما می‌توانیم مملکت را به جلو ببریم.

وی افزود: اگر قرار است حرف بزنی باید حرفی محکم بزنی که منبای علمی دارد که دچار بی‌ثباتی نمی‌شود و این شما هستید که باید با دانشگاهی‌ها و کارشناسان بنشینید و حرفی بزنی که بر روی آن بتوانیم پافشاری کنیم.

رئیس جمهور منتخب تأکید کرد: باید تولید و صنعت را از تهران خارج کرده و به سواحل دریا منتقل کنیم؛ در این صورت هم به آسودگی می‌توان کالاهایمان را صادر کنید و هم می‌توانید به راحتی کالای مورد نیاز مواد مورد نیاز خود را وارد کنید.

پزشکیان با انتقاد از بزرگ شدن شهر تهران اظهار کرد: به دلیل حجم و گستردگی که در تهران اتفاق افتاده است هر دولتی باید نمی‌تواند در بخش خدمات آب و برق و گاز از تولید کنندگان حمایت کافی داشته باشد. رئیس جمهور منتخب در خصوص انتخاب اعضای کابینه خود گفت: انتخاب به

افزایش در خواست ثبت اختراع؛ مدرسه تابستانی مالکیت فکری

اواسط مرداد ماه برگزار می‌شود



سرپرست مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: هر ۵۰ دقیقه یک درخواست ثبت اختراع به مرکز مالکیت معنوی ارسال می‌شود.

به گزارش بازار کار، سیامک اسلامی سرپرست مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درباره دستاوردهای مرکز مالکیت معنوی اظهار کرد: مرکز مالکیت معنوی دستاوردهای بسیاری داشته است به طوری که مرکز مالکیت معنوی ۱۲ سال به صورت الکترونیکی فعالیت می‌کند و در این مرکز هیچ پرونده کاغذی تشکیل نمی‌شود. در سامانه جدید مالکیت معنوی بازطراحی جدیدی انجام شده که این گام بسیار بزرگ است و در حال حاضر تمام سامانه هوشمند شده و مقرر است که طی ماه‌های آینده اجرایی شود. وی ادامه داد: بازطراحی سامانه مالکیت معنوی تجربه متفاوتی را برای کاربران و متقاضیان و همکاران مرکز به لحاظ رسیدگی به پرونده‌های حوزه علامت تجاری، اختراعات، طرح‌های صنعتی ایجاد می‌کند.

مدرسه تابستانی مالکیت فکری اواسط مرداد ماه امسال برگزار می‌شود

اسلامی اظهار کرد: یکی دیگر از دستاوردهای مهمی که داشتیم برگزاری دومین مدرسه تابستانی مالکیت فکری بود که با مشارکت سازمان جهانی مالکیت فکری سال گذشته برگزار شد. حدود ۲۰ کشور هر سال موفق می‌شوند که از سازمان جهانی مالکیت فکری که یکی از آژانس‌های تخصصی سازمان ملل است مجوز برگزاری مدرسه تابستانی مالکیت فکری را دریافت کنند. مدرسه تابستانی مالکیت فکری را سال گذشته با مشارکت تمام فعالان این حوزه در دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی برگزار کردیم. اواسط مرداد ماه امسال نیز مدرسه تابستانی مالکیت فکری برگزار می‌شود.

درخواست ثبت علامت تجاری به صورت الکترونیکی برای صاحبان مشاغل خانگی و کسب و کارهای خرد

سرپرست مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ادامه داد: دستاورد دیگر مرکز مالکیت معنوی در حوزه مشاغل خانگی بود. با توجه به اینکه یکی از موضوعات بسیار مهم و مورد نیاز کسب و کارها داشتن علامت تجاری است چرا که باعث تمایز کالاها و خدمات می‌شود بنابراین صاحبان مشاغل خانگی و کسب و کارهای خرد در کشور درخواست داشتند که با رعایت مقررات در این زمینه به آن‌ها کمک کنیم و خوشبختانه در تعامل با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشکل ۸۰ درصد مشاغل خانگی کشور حل شد و متقاضیان این حوزه به صورت الکترونیکی می‌توانند درخواست ثبت علامت تجاری داشته باشند.

استعلام‌های بر خط احراز فعالیت متقاضیان علامت تجاری

وی بیان کرد: مرکز مالکیت معنوی در بحث استعلام‌های بر خط احراز فعالیت متقاضیان گام‌های بسیار بزرگی را برداشته است و اگر تمام کسب و کارهای کشور بخواهند فعالیتی را انجام دهند حتماً یک سمت کار آن‌ها با مرکز مالکیت معنوی و حوزه علامت تجاری ارتباط پیدا می‌کند. در این حوزه دایره فرایند احراز فعالیت متقاضیان علامت تجاری را کلاً بهبود داده‌ایم استعلام‌هایی که از بخش‌های مختلف دریافت می‌کنیم همگی بر خط است که عملاً هر کسی که متقاضی درخواست علامت تجاری باشد می‌تواند در کمترین زمان پرونده خود را تشکیل دهد و به لحاظ شکلی و ماهوی این پرونده به سرعت مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

سرپرست مرکز مالکیت معنوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اظهار کرد: دستاورد مهم دیگر مرکز مالکیت معنوی کاهش میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌های اعتراضی در کمیسیون ماده ۱۷۰ است. کمیسیون ماده ۱۷۰ دارای چندین شعبه است که این شعب کار شبه قضائی انجام می‌دهند و به اختلافات متقاضیان این حوزه رسیدگی می‌کنند و میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها که در این حوزه چندین سال بود به چندین ماه کاهش دادیم.

تسهیلگری و اعطای حمایت به شرکت‌های کوچک و متوسط

اسلامی عنوان کرد: یکی از موضوعات دیگر مهم مرکز مالکیت معنوی بحث تسهیلگری و اعطای حمایت به شرکت‌های کوچک و متوسط smes بود چرا که این شرکت‌ها نقش مهمی در رشد اقتصادی کشور دارند و مرکز مالکیت معنوی چند پروژه مربوط به حمایت از شرکت‌های کوچک و متوسط را با همکاری پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد و نوآوری عملیاتی کرد و یک سری از شرکت‌هایی که قابلیت بزرگ شدن و ورود به فاز تجاری سازی را داشتند توانستند از این برهه عبور کنند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000fWd>

دعوت به همکاری

گروه کشوری جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین و تکمیل نیازمندی‌های سرمایه انسانی خود در تهران، بندر شمال و جنوب، از بین فارغ التحصیلان دانشگاه‌های معتبر و واجد شرایط، از طریق آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی دعوت به همکاری نماید.

عنوان پست	رشته‌های مرتبط قابل ثبت نام	محل خدمت
کارشناس بازرگانی	* رشته‌های مدیریت شامل (بازرگانی / صنعتی / کسب و کار / بیمه امورگمرکی / بازرگانی دریایی) * مهندسی صنایع * اقتصاد بازرگانی	تهران / بندرعباس / بندرانزلی / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / بندر بوشهر / بندر چابهار
کارشناس منابع انسانی	* رشته‌های مدیریت شامل (منابع انسانی / سرمایه انسانی / دولتی / اداری / صنعتی) * مهندسی صنایع	تهران / بندر عباس / بندر امام خمینی / بندر بوشهر / قشم / بندر چابهار
کارشناس مالی و سرمایه گذاری	* حسابداری * حسابرسی * مدیریت مالی	تهران / بندرعباس / بندرانزلی / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / بندر چابهار
کارشناس برنامه ریزی و سیستم‌ها	* مهندسی صنایع * مدیریت صنعتی * آمار * اقتصاد	تهران / بندرعباس / بندرانزلی / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / بندر بوشهر / قشم
کارشناس حقوق	رشته حقوق شامل گرایش‌های (عمومی / تجارت بین الملل / تجاری اقتصادی بین المللی / حمل و نقل / اسناد و قراردادهای تجاری / اقتصادی / شرکت‌های تجاری / مالی / نفت و گاز)	تهران / بندر خرمشهر
کارشناس ایمنی و بهداشت محیط کار (HSE)	* مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار * ایمنی صنعتی * مهندسی ایمنی و صنعتی * مهندسی ایمنی و بازرسی فنی * ایمنی و بهداشت	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر
کارشناس فناوری اطلاعات (IT)	* رشته‌های مهندسی شامل (کامپیوتر / نرم افزار / سخت افزار / شبکه)	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر
کارشناس فنی کشتی	* رشته‌های مهندسی شامل (مکانیک / دریا / دریانوردی / کشتی سازی / کشتی / معماری کشتی / سازه کشتی)	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر
کارشناس علوم دریایی	* حمل و نقل دریایی * مهندس دریا - دریانوردی * مهندس عرشه * مدیریت بنادر و کشتیرانی	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / بندر بوشهر
کارشناس مکانیک و تاسیسات	* مهندس مکانیک / تاسیسات	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / عسلویه / کیش
کارشناس برق و الکترونیک	* رشته‌های مهندسی شامل (الکترونیک / مخابرات / برق / الکترونیک و مخابرات دریایی)	تهران / بندرعباس / بندر امام خمینی / بندر خرمشهر / عسلویه / قشم
کارشناس امور ریلی	* مهندس ماشین‌های ریلی * مهندس راه آهن * مهندس حمل و نقل ریلی	تهران / بندرعباس

شرایط اختصاصی:

- حداقل تحصیلات کارشناسی (لیسانس) می‌باشد.
- مرتبط بودن رشته تحصیلی با پست مربوطه بر طبق جدول فوق
- معدل بالای ۱۵
- تسلط به زبان انگلیسی در گروه‌های بازرگانی و حقوقی مزیت محسوب می‌گردد.

واجدین شرایط می‌توانند جهت ارسال مدارک و رزومه کاری خود در قسمت فرصت‌های شغلی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ ثبت نام نمایند.

لازم به ذکر است صرفاً قبولی در آزمون کتبی، تعهدی برای شرکت جهت استخدام ایجاد نخواهد کرد و متقاضی می‌بایست علاوه بر التزام به داشتن شرایط عمومی و اختصاصی فوق، نمره قبولی در آزمون ارزیابی را نیز کسب کرده باشد.

داوطلبان واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت اینترنتی ذیل مراجعه نمایند

<https://bazarekar.ir/000fJX>

شرایط عمومی:

- دارا بودن تابعیت ایران
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای آقایان
- تندرستی و توانایی کامل جسمی/ روانی برای انجام شغل محوله، طبق تأیید پزشک معتمد شرکت
- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
- عدم محکومیت و نداشتن سوء پیشینه کیفری یا تأیید مراجع ذیصلاح
- حداقل سن داوطلبان ۲۲ سال و حداکثر ۳۵ سال خواهد بود.